
 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 261  DEL 18-03-2021 

 

 

Area Staff – Settore Affari Generali 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

DI ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C1 - APPROVAZIONE VERBALI E 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO 

 

Zero Branco, 18-03-2021 

 

 Il Responsabile del Settore 

 F.to NAPOLETANO ALESSANDRA 

 

 

 

COMUNE DI 

ZERO BRANCO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 



 
 

DETERMINAZIONE N. 261  DEL 18-03-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Alessandra Napoletano 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 39 del 31.12.2020 con il quale il Sindaco ha attribuito la 

responsabilità dei servizi; 

 

RICHIAMATI : 

- il D.Lgs. n. 165/2001; 

- il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di G.C. 

n.186 del 17.11.2011 e ss.mm.ii. ed in particolare la sezione II recante la disciplina in materia 

di accesso agli impieghi; 

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 25.01.2018 con cui si è  provveduto ad 

approvare il Piano delle azioni positive per il triennio 2018/2020 ai sensi dell'art. 48 comma 1, 

del D.Lgs. 198/2006; 

- la deliberazione di G.C. n. 118/2020 con cui si è provveduto ad approvare il Piano triennale 

dei fabbisogni del personale per il triennio 2020-2022; 

- la deliberazione di G.C. n. 1/2020 di approvazione del PEG  e la successiva delibera n. 

44/2020 di approvazione del PDO anno 2020; 

 

VISTE: 

− la determinazione Reg. Gen. n. 746 del 13.10.2020 con cui è stato bandito il concorso 

pubblico per esami per la copertura di n.1 posto a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore 

Tecnico cat. C1 presso il Settore Urbanistica e Territorio; 

− la determinazione Reg. Gen. n. 133 del 10.02.2021 con cui si è proceduto alla nomina della 

Commissione giudicatrice di cui all’art. 80 del vigente Regolamento Comunale 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e s.m.i. relativa al concorso in esame; 

 

ATTESO che il bando di concorso prot. n. 16960 del 04.11.2020 è stato pubblicato all’Albo 

Pretorio on line in data 04.11.2020 al n. 667, sulla Gazzetta Ufficiale n. 90 del 17.11.2020 IV Serie 

Speciale, e sul B.U.R. n. 168  in data 13.11.2020; 

 

ATTESO in data 06 marzo 2021 si sono svolte le due prove scritte (teorica e teorico-pratica) ed in 

data 11.03.2021 si è svolta quella orale; 

 

VISTI i verbali dalla Commissione di concorso contenenti la graduatoria di merito e ritenuti 

meritevoli di approvazione, riconoscendo la correttezza e conformità alla normativa delle 

operazioni concorsuali; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 ad oggetto "Testo Unico in materia di ordinamento degli enti locali"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165; 

 

VISTO il DPR 487/94 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e Servizi; 

 



AREA STAFF - SETTORE AFFARI GENERALI n. 52 del 18-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ZERO BRANCO 

 

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 66 del 30.12.2020 ad oggetto: “Approvazione del Bilancio di 

Previsione 2021-2023 ed allegati con contestuale aggiornamento del Documento Unico di 

Programmazione”; 

 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 2 del 12.01.2021 ad oggetto: “Approvazione piano esecutivo di 

gestione (P.E.G.) 2021-2023 – Dotazioni finanziarie”; 

 

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs n.267/2000 sulla competenza dei Responsabili degli Uffici e dei 

Servizi incaricati delle funzioni dirigenziali; 

 

EFFETTUATI i controlli di regolarità amministrativa e contabile di cui all'art. 147 bis, comma 1 del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ad oggetto "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali", con esito favorevole; 

 

ATTESO che il presente provvedimento non necessita del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare i verbali rimessi dalla Commissione esaminatrice relativi all’espletamento del 

concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto a tempo pieno ed indeterminato di 

Istruttore Tecnico cat. C1 presso il Settore Urbanistica e Territorio, depositati agli atti e parte 

integrante del presente atto, anche se non materialmente allegati; 

 

2) di approvare la graduatoria di merito risultante dai sopra citati verbali e che di seguito si 

trascrive: 

 

N. NOMINATIVO 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 BACCHIN RICCARDO 78/90 

2 BRUNO MATTEO 75/90 

3 OCCHIPINTI ALICE 74/90 

 

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Zero 

Branco e sul sito istituzionale nell'apposita sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 

4) di demandare a proprio successivo provvedimento l’assunzione del candidato utilmente collocato 

in graduatoria a seguito verifica dei requisiti previsto per l’accesso al posto da coprire; 

 

5) Ai sensi della Legge 241/90 avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al 

TAR entro 60 gg. e in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 

         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to  NAPOLETANO ALESSANDRA 

 

 

 
 


